
SMLOUVA O UPSÁNÍ AKCIÍ

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem

(dále jen „upisovatel")

Mountfield HK, a.s., IČO: 019 16 441
se sídlem Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. B 3226 ) 
zastoupená
členem představenstva

(dále jen „společnost")

uzavřeli v souladu s § 479 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění (dále 
jen „ZOK"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o upsání akcií 

(dále jen „smlouva"):

Článek I

Úvodní ustanovení

1.1 Upisovatel je akcionářem společnosti a vlastníkem 10 ks listinných kmenových akcií znějících 
na jméno o celkové jmenovité hodnotě ve výši 1.000.000 Kč, které představují akcionářský podíl 
na společnosti a hlasovacích práv ve společnosti o velikosti 50 % základního kapitálu.

1.2 Valná hromada společnosti rozhodla dne 5.9.2017 o zvýšení základního kapitálu společnosti 
peněžitým vkladem každého ze dvou z akcionářů shodně o částku 3.000.000 Kč (slovy: tři miliony 
korun českých) z částky 2.000.000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) na konečnou částku 
8.000.000 Kč (slovy: osm milionů korun českých). Rozhodnutívalnéhromadybylosepsánoformou 
notářského zápisu vyhotoveného notářkou JUDr.

1.3. Valná hromada společnosti rozhodla, že základní kapitál bude zvýšen upsáním celkem 60 ks 
nových listinných kmenových akcií znějících na jméno o jmenovité hodnotě každé akcie 
Kč 100.000,- (slovy: jedno sto tisíc korun českých), s nimiž jsou spojena stejná práva jako s akciemi 
dříve vydanými. Emisní kurs nově upisovaných akcií je shodný se jmenovitou hodnotou nově 
upisovaných akcií. Akcie nebyly upisovány formou veřejné nabídky a upisování nad nebo 
pod emisní kurz není připuštěno.

Článek II 

Upisování akcií

2.1 V souladu s valné hromady o zvýšení základního kapitálu společnosti ze dne 5.9.2017 
upisovatel touto smlouvou upisuje tyto akcie společnosti:



Druh: akcie kmenové 

Forma: na jméno

Jmenovitá hodnota: 100.000 Kč/jedna akcie 

Počet: 30 ks

S nově upsanými akciemi jsou spojena stejná práva jako s akciemi dříve upsanými. Akcie budou 
vydány jako cenný papír.

2.2 Emisní kurs upisovaných akcií je shodný $ jejích jmenovitou hodnotou a činí 100.000 Kč 
za jednu akcii, celkově tedy 3.000.000 Kč (slovy: tři miliony korun českých).

2.3 Emisní kurs akcií emitovaných společností na zvýšení základního kapitálu společnosti bude 
v celé výši, tj. 3.000.000 Kč (slovy: tři miliony korun českých), splacen ve lhůtě 90 dnů 
od rozhodnutí valné hromady o tomto navýšení základního kapitálu následujícím peněžitým 
vkladem:

- splacením na účet společnosti, č.učtu:

2.4 Ke splacení emisního kursu akcií dojde okamžikem připsání peněžitého vkladu na účet 
společnosti, před podáním návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku.

2.5 Společnost se zavazuje vydat upisovateli jím upsané a splacené akcie do 30 dnů po jejich 
splacení.

Článek III

Závěrečná ustanovení

3.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv, dále jen „ZRS"), a upisovatel je dle § 2 ZRS subjektem, jehož smlouvy se 
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv. Dle § 5 odst, 5 ZRS je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, 
že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in

Mountfíeld HK, a.s., IČO 01916441, Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové,

vymezení předmětu smlouvy: upsání akcií společnosti Mountfíeld HK 
- cena: 3.000.000,- Kč

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

3.3 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným Či neúčinným, neplatnost



či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných 
ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým, 
platným a účinným.

3.4 Společnost prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a společnost 
souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.5 Tato smlouva může být měněna pouze na základě písemné dohody podepsané oprávněnými 
zástupci smluvních stran tvořící dodatek této smlouvy.

3.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom a jedno vyhotovení bude určeno pro účely obchodního rejstříku.

dne .2017

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové 
ze dne.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

j mé no/a. příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu* - adresa-mista-pobytu na tížemi 
Českérepubliky* adresa bydližté mimo územi-éeské-fepubltky*

drtili a iislo dokladu, na základé kterého byly zjištény osobni 
údaje, uvedené v léto ovčfovaci doložce 

V Hradci Králové dne //t



Prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátemlW Já, níže podepsaný JUDr.

f v seznamu advokátů vedeném
i;

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 7597/220, 222/2017/V.

dvokát se sídlem v 
ěšl<oTr"advokátní komorou 

listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 3 vynotovéňícl^oSepsali:

zapsaný 
brohlašuji, že tuto

V Hradci Králové dne 5.9.2017


